
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku 

celowego na ekonomiczne usamodzielnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., 

poz. 1515 ze zm.) oraz art. 17 ust 2 pkt.2, art. 43 ust.10 i art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.) Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość oraz szczegółowe warunki i tryb przyznawania i zwrotu zasiłku celowego  

na ekonomiczne usamodzielnienie zwanego dalej „jednorazowym zasiłkiem celowym”. 

§ 2. Osobom lub rodzinom spełniającym kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej może być przyznany jednorazowy zasiłek celowy na ekonomiczne usamodzielnienie. 

§ 3. Osobom i rodzinom, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1  

w ustawie o pomocy społecznej, może zostać przyznany jednorazowy zasiłek celowy na ekonomiczne 

usamodzielnienie pod warunkiem zwrotu w części lub całości i może mieć charakter spłaty jednorazowej lub 

ratalnej. 

§ 4. Zasiłek jest jednorazową formą pomocy i nie przysługuje, jeżeli osoba lub rodzina otrzymała wsparcie 

finansowe w tej formie lub gdy uzyskała na ten cel środki finansowe z innego źródła. 

§ 5. Jednorazowy zasiłek celowy podlega zwrotowi w razie wykorzystania niezgodnie z przeznaczeniem. 

§ 6. Podstawą przyznania zasiłku jest wystąpienie co najmniej jednej ustawowej przesłanki, o której mowa 

w art. 7 ustawy o pomocy społecznej lub innymi nadzwyczajnymi zdarzeniami. 

§ 7. Jednorazowy zasiłek celowy na ekonomiczne usamodzielnienie przyznawany jest na podstawie decyzji 

administracyjnej. 

§ 8. Jednorazowy zasiłek celowy może być udzielony w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące 

złotych). 

§ 9. Kwoty zwrotu należności wpłacane będą na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Polanicy-Zdroju. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2016 r.

Poz. 2745



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

M. Jellin 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2745


		2016-06-07T11:41:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




